
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الشيخ الأنصاري  اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0498

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

221410498001

221420498009

221410498002

221420498010

221420498011

221420498012

221410498003

221420498013

221420498014

221410498004

221410498005

221420498015

221420498016

221420498017

221410498006

221410498007

221410498008

221420498018

ابراهيم عبد الحسين جخيور علي

اديان حسن عرام جابر

ارشد سلمان شناوه وساف

اسماء علي مهاوش ناطور

انوار حسين مكطوف عداي

بتول عدنان مجيد فجر

سجاد حسين علي عطيه

سرى كركان مجيد فجر

ضحى عزيز دايش بعنون

علاء  رحيم منيخر شريش

علي احمد سلمان شناوة

غصون عدنان دايش بعنون

فاطمه جليل دايش بعنون

فاطمه عبد الحسن داود سلمان

مسلم كاظم جخيور علي

مصطفى مؤيد فليح عبد الحسين

مهند سلمان شناوه وساف

نوره كاظم صلبوخ مايع

98

89

96

93

84

94

98

92

96

93

69

98

96

81

92

84

91

96

73

54

66

51

60

60

62

66

80

55

55

68

63

58

67

72

57

69

82

84

58

63

82

72

86

66

76

76

64

96

68

50

70

84

84

50

69

68

84

69

60

67

85

70

86

63

56

82

71

33

55

81

81

58

89

90

77

71

80

68

96

68

88

66

63

91

70

60

86

90

76

74

84

63

86

75

74

72

90

65

79

69

67

84

74

62

76

85

82

68

78

72

79

50

70

50

82

58

79

53

71

63

61

50

74

82

76

71

76

76

72

50

76

70

70

78

82

62

82

76

76

55

66

85

81

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

649

596

618

522

586

553

669

563

666

537

527

658

579

0

586

663

628

566

81.125

74.5

77.25

65.25

73.25

69.125

83.625

70.375

83.25

67.125

65.875

82.25

72.375

0

73.25

82.875

78.5

70.75

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الشيخ الأنصاري  اسم المدرسة

18 17 1 0  94.44%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


