

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 12013-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الشيخ الأنصاري

اسم المدرسة

0498

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
81.125	649	ناجح	76	78	84	89	69	82	73	98	ابراهيم عبد الحسين جخيور علي	221410498001	1
74.5	596	ناجح	76	72	63	90	68	84	54	89	ادیان حسن عرام جابر	221420498009	2
77.25	618	ناجح	72	79	86	77	84	58	66	96	ارشد سلمان شناوه وساف	221410498002	3
65.25	522	ناجح	50	50	75	71	69	63	51	93	اسماء علي مهاوش ناطور	221420498010	4
73.25	586	ناجح	76	70	74	80	60	82	60	84	انوار حسين مكطوف عداي	221420498011	5
69.125	553	ناجح	70	50	72	68	67	72	60	94	بتول عدنان مجيد فجر	221420498012	6
83.625	669	ناجح	70	82	90	96	85	86	62	98	سجاد حسين علي عطيه	221410498003	7
70.375	563	ناجح	78	58	65	68	70	66	66	92	سری کرکان مجید فجر	221420498013	8
83.25	666	ناجح	82	79	79	88	86	76	80	96	ضحى عزيز دايش بعنون	221420498014	9
67.125	537	ناجح	62	53	69	66	63	76	55	93	علاء رحيم منيخر شريش	221410498004	10
65.875	527	ناجح	82	71	67	63	56	64	55	69	علي احمد سلمان شناوة	221410498005	11
82.25	658	ناجح	76	63	84	91	82	96	68	98	غصون عدنان دایش بعنون	221420498015	12
72.375	579	ناجح	76	61	74	70	71	68	63	96	فاطمه جليل دايش بعنون	221420498016	13
0	0	مكمل	55	50	62	60	33	50	58	81	فاطمه عبد الحسن داود سلمان	221420498017	14
73.25	586	ناجح	66	74	76	86	55	70	67	92	مسلم كاظم جخيور علي	221410498006	15
82.875	663	ناجح	85	82	85	90	81	84	72	84	مصطفى مؤيد فليح عبد الحسين	221410498007	16
78.5	628	ناجح	81	76	82	76	81	84	57	91	مهند سلمان شناوه وساف	221410498008	17
70.75	566	ناجح	80	71	68	74	58	50	69	96	نوره كاظم صلبوخ مايع	221420498018	18



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة الشيخ الأنصاري

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي

 نسبة النجاح
 الراسبون
 المساركون

 1
 0
 1

 94.44%
 94.44%